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Jeśli zainteresowanie kandydatów pozwoli na uruchomienie klas, w nowym roku szkolnym
2016/2017 w ofercie szkół ponadgimnazjalnych powiatu iławskiego pojawią się kolejne
nowości.

Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie planuje ponownie uruchomić kształcenie
na kierunku technik technologii drewna. Iławska "budowlanka" w przeszłości kształciła już na takim
kierunku, jednak przez kilka ostatnich lat nabór był wstrzymany.

Kolejna nowość pojawi się w ofercie Zespołu Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu, gdzie planuje się
uruchomić kształcenie na kierunku technik logistyk.

Powodzenie planowanych przedsięwzięć będzie zależało przede wszystkim od zainteresowania
kandydatów i efektów naboru. Jak przekonuje Jadwiga Kolman, dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury,
Sportu i Promocji w Starostwie Powiatowym w Iławie, nowymi kierunkami warto się zainteresować,
ponieważ ich tworzenie jest bezpośrednią odpowiedzią na zapotrzebowanie ze strony lokalnych
przedsiębiorców. Absolwenci mają zatem duże szanse na znalezienie zatrudnienia. 

- Stopniowe uzupełnianie lokalnej oferty edukacji ponadgimnazjalnej odbywa się na podstawie
sygnałów od lokalnych przedsiębiorstw zgłaszających zapotrzebowanie na pracowników o
określonych kwalifikacjach - tłumaczy dyrektor Kolman.

Nowości zaproponowano absolwentom również w roku ubiegłym. Wtedy iławski mechanik uruchomił
nabór na kierunek technik organizacji reklamy (funkcjonuje klasa łączona), natomiast "budowlanka"



na kierunek technik cyfrowych procesów graficznych (zainteresowanie kandydatów w roku ubiegłym
było niewystarczające, by uruchomić klasę). Nabór na oba wymienione wyżej kierunki będzie
kontynuowany także w roku szkolnym 2016/2017.

Wkrótce na portalu dostępny będzie również bardziej szczegółowy informator absolwenta
gimnazjum, w którym opublikujmy dane dotyczące wszystkich kierunków kształcenia dostępnych w
ofercie edukacyjnej lokalnych szkół ponadgimnazjalnych oraz planowanej ilości miejsc na
poszczególnych kierunkach.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/47909-nowosci-w-ofercie-lokalnych-szkol-ponadgimnazjalnych


